
Uchwała Nr XXXVI/271/14                                                                                                             

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 12 marca 2014 roku 

 
 

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej. 

 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 13 a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

roku - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r., Nr 21, poz. 112 ze zm.),  Rada Gminy Dygowo 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W treści § 1 uchwały Nr XXII/146/12 Rady Gminy Dygowo z dnia 30 października  

2012 roku w sprawie podziału Gminy Dygowo na stałe obwody głosowania, ustalenia           

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, zmienia się siedzibę     

obwodowej komisji wyborczej dla obwodu głosowania Nr 3 i ustala się ją jako: Świetlica  

 wiejska Piotrowice 23. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi   

Wyborczemu w Koszalinie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości, poprzez jej wywieszenie na   

tablicach informacyjnych Urzędu Gminy Dygowo, w sołectwach Gminy Dygowo oraz   

umieszczeniu w BIP Dygowo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2011 r., Nr 21, poz. 112 ze zm.), - wójt przedkłada radzie gminy wnioski dotyczące zmian 

siedzib obwodowych komisji wyborczych, których można dokonać najpóźniej w 45 dniu 

przed dniem wyborów. Z uwagi na fakt, że w maju 2014 roku będą przeprowadzone wybory 

do Parlamentu Europejskiego oraz mając na uwadze wygodny dostęp do lokalu wyborczego, 

zmiana siedziby obwodowej komisji wyborczej jest uzasadniona. Dotychczasowa siedziba 

komisji mieści się w budynku DPS Włościbórz, z uwagi na fakt, iż w pobliskich 

miejscowościach nie było odpowiedniego lokalu gminnego. Po przeprowadzeniu remontu 

świetlicy wiejskiej w Piotrowicach, obiekt ten doskonale nadaje się na siedzibę lokalu 

wyborczego, tym bardziej, że znajduje się w miejscowości centralnie usytuowanej w 

obwodzie wyborczym nr 3, pomiędzy Kłopotowem a Włościborzem. 

 

W związku z powyższym przyjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 


